

Wiegand Consulting ApS

Trørødvej 51, 2950 Vedbæk, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 78 36 76

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Claus Wiegand Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wiegand Consulting ApS
Trørødvej 51, 2950 Vedbæk
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 37 78 36 76
Stiftet: 1. juni 2016
Hjemsted: Trørød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion

Claus Wiegand Larsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

WR Holding 2017 ApS, Nivå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivningsmæssig og konsulentmæssig assistance ved opførelse af bygninger samt investering i virksomheder indenfor denne branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.007 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 808 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.006.697	75
1 Personaleomkostninger	0	77
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.400	-10
Driftsresultat	1.000.297	142
Andre finansielle indtægter	44.877	45
Øvrige finansielle omkostninger	-1.307	-7
Resultat før skat	1.043.867	180
2 Skat af årets resultat	-236.038	-50
Årets resultat	807.829	130
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	751.329	130
Disponeret i alt	807.829	130

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	135.096	141
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.096</u>	<u>141</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	163.170	163
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>163.170</u>	<u>163</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>298.266</u>	<u>304</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.148.264	67
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	450.000	450
Andre tilgodehavender	960	1
Tilgodehavender i alt	<u>1.599.224</u>	<u>518</u>
Likvide beholdninger	<u>74.298</u>	<u>24</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.673.522</u>	<u>542</u>
Aktiver i alt	<u>1.971.788</u>	<u>846</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	942.284	191
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	1.048.784	241
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.000	1
Hensatte forpligtelser i alt	1.000	1
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	227.038	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	227.038	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	393.125	388
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.849	60
Selskabsskat	34.512	41
Anden gæld	239.480	115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	694.966	604
Gældsforpligtelser i alt	922.004	604
Passiver i alt	1.971.788	846

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	190.955	0	240.955
Årets overførte overskud eller underskud	0	751.329	56.500	807.829
	50.000	942.284	56.500	1.048.784

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	-77
	<u>0</u>	<u>-77</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	236.038	51
Årets regulering af udskudt skat	0	-1
	<u>236.038</u>	<u>50</u>
